

جلسه ویژه در فرمانداری برای تصمیم گیری در مورد کودکان کار

عضو هیأت رئیسه شورای شهر گفت: طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان نیاز به بازنگری دارد، به همین منظور جلسه‌ای ویژه در فرمانداری تهران برگزار شده است چرا که از ۱۷ نهاد مسئول، فقط ۳ تا ۴ نهاد درگیرند؛ زیرا نادیده‌رام گفت: کاری که اکنون انجام می‌شود این است که شهرداری این کودکان را از سطح شهر جمع‌آوری کرده، به بهزیستی می‌سپارد و بهزیستی این کودکان را در سه مرکز نگهداری کرده و پس از گذراندن مدت کوتاهی آنها به سطح شهر مجدد برمی‌گردند، درحالی‌که جسورتر شده‌اند.

ارائه ۷ سرویس کوتاه مدت به بیمه شدگان به صورت غیر حضوری

مدیرکل دفتر راهبری سیستم‌های سازمان تأمین اجتماعی گفت: تا یک ماه آینده ۷ خدمت کوتاه مدت از جمله غرامت دستمزد بیماری، بی‌کاری و بارداری، کمک هزینه کفن و دفن، ازدواج، ارتوز و پروتز به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. علی‌مبعری ادامه داد: در همین راستا سازمان تأمین اجتماعی سامانه USSB که شامل اس‌ام‌اس تلفن گویای ۱۴۲۰ است را راه‌اندازی کرده است. معیری بیان داشت: در همین راستا سازمان تأمین اجتماعی کد دستوری #۱۴۲۰*۴ را به عنوان اپلیکیشن موبایل راه‌اندازی کرده است.

جوانان ماهر تربیت کنیم!

نظام آموزشی ایران تقلیدی و تاریخ مصرف گذشته است

«ما تصمیم کبری داشتیم؛ اینها تصمیم‌شان با اسم‌های به روزتری نسل فردا گروه جامعه است. این تمام تغییر محتوای کتاب‌های درسی است. تغییراتی ظاهری و بدون مبنای علمی که نه تنها به روز نمی‌شود که دانش‌آموزان را گیج می‌کند و کار ما را سخت.» گلایه خانواده‌ها و دانش‌آموزان از همین‌جا شروع می‌شود. گلایه از وضعیت کتاب‌های درسی حجیم و قدیمی که با تغییرات ظاهری حرف از تغییر بنیادی محتوای کتاب‌ها می‌زنند. تغییر ناهماهنگی که پیش از آن که دانش‌آموزان را گیج کرده باشد، صدای خانواده‌ها را درآورده است.

در همین میان انتقاد رئیس‌جمهور به وضعیت نظام آموزشی شاید جرقه‌امیدی باشد تا تغییرات بنیادین در وزارت آموزش و پرورش و نظام آموزشی ایجاد شود. نظامی که نه تنها هیچ مهارتی را به دانش‌آموزان آموزش نمی‌دهد بلکه کتاب‌های درسی‌ای را تالیف می‌کند که محتوای آن به چندین سال پیش بازمی‌گردد. تغییراتی هم اگر صورت می‌گیرد، ظاهری و بدون هیچ مبنای علمی و منطقی است.

۱۲ سال آموزش بدون یادگیری انتقادات روحانی معطوف به محتوای کتاب‌های درسی بود و از تغییرات ظاهری آن گلایه کرده بود. او گفته بود: «وقتی امروز کتاب‌های درسی را باز می‌کنیم غیر از عوض شدن جلد، فونت، عکس و تغییر بعضی عبارات‌ها نسبت به زمانی که ما درس می‌خواندیم تغییر چندانی نکرده است؛ درحالی‌که ما باید دانش‌آموزان را حداقل برای ۱۲ سال آینده تربیت کنیم؛ کتاب‌های درسی ما دانش‌آموز را برای دیروز تربیت می‌کند نه برای فردا و حتی امروز. ما در کلاس خود البته در هنرستان کمتر و در دبیرستان بیشتر، بیشتر می‌خوانیم و حفظ می‌کنیم تا در امتحان نمره خوب بگیریم و چون حفظیم، حافظه با گذشت زمان مثل یخ در آب است و

عناوین اخبار

پاسخ به شائبه‌های اولین «استریت فود ایران»

نگین گطلمیری، مجری طرح استریت فود ایران (غذاهای خیابانی) در خیابان سی تیر، با اشاره به برخی شایعات مبنی بر عرضه محصولات ناسالم در اغذیه فروشی‌های خیابان سی تیر گفت: دکه‌های غذایی خیابان سی تیر به طور روزانه و مداوم توسط کارشناس رسمی بهداشت محیط مستقر، بررسی و نظارت می‌شود.

تشکیل کمیته بیماری‌های خاص و نادر در کمیسیون بهداشت

محمد حسین قربانی، نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از تشکیل ۵ کمیته تخصصی در این کمیسیون خبر داد و گفت که یکی از این کمیته‌ها برای بررسی وضعیت بیماران خاص و نادر است.

اعتراض اولیای دم «بنیتا»

نسبت به حکم متهم ردیف دوم

وکیل مدافع اولیای دم بنیتا از ارایه لایحه اعتراضی نسبت به حکم متهم ردیف دوم این پرونده خبر داد. جعفر کوشا گفت: لایحه اعتراضی مان را نسبت به حکم صادره برای متهم ردیف دوم پرونده به دادگاه ارائه کردیم.

پیگیری ابلاغیه سازمان غذا و دارو به تولیدکنندگان غذاهای

چرب، شور و شیرین

مهندس نسترن محمدی، رئیس اداره نظارت بر مواد غذایی و آشامیدنی با منشأ گیاهی سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به ابلاغیه سال گذشته این سازمان به تولیدکنندگان محصولات غذایی جهت کاهش مصرف قند، چربی، نمک و اسیدهای چرب ترانس، گفت: در سال جاری، پایش این برنامه را پیگیرییم.

پرونده الکترونیک سلامت؛ اساس

کار پزشک خانواده و نظام ارجاع

دکتر علیرضا رئیسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، پزشک خانواده، نظام ارجاع، تشکیل پرونده الکترونیک سلامت و اقتصاد سلامت را مهم‌ترین اولویت‌های حوزه بهداشت اعلام کرد.



جامعه در قاب

آبگرفتگی خیابان‌ها به علت بارش

شدید باران – رامسر

اخبار داغ فضای مجازی

توضیحات پلیس فتا در باره کلیپ آسمان اصفهان

مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فتای استان اصفهان درباره فیلم منتشر شده در فضای مجازی با موضوع صداهای عجیب در آسمان اصفهان و دستگیری فرد منتشر کننده آن، اظهار کرد: این فرد با الگو برداری از کلیپ‌هایی مبنی بر شنیده شدن صداهای عجیب که در استان گیلان و یزد منتشر شده بود اقدام به ساخت این کلیپ کرده است. وی افزود: متاسفانه این فرد با تغییر در ابتدای کلیپ‌های قبلی و اضافه کردن تصویری از سی و سه پل این شایعه را منتشر کرده بود.

حاجی دلیکانی: باوجود ۴ میلیون بیکار، اتباع بیگانه بسیاری مشاغل را اشغال کرده‌اند

حسینعلی حاجی دلیگانی اظهار کرد: در شرایطی که چهار میلیون نفر جوان ایرانی جویای کار، بیکار هستند اتباع بیگانه در بازار کار فاعلند و موجب شده بازار کار برای ایرانی‌ها تنگ‌تر و بسیاری از مشاغل توسط اتباع بیگانه اشغال شده باشد. نماینده شاهین‌شهر تصریح کرد: اتباعی که به صورت قانونی وارد ایران می‌شوند مجاز نیستند در هر شغلی فعالیت کنند و گروه‌های شغلی که وزارت کار برای آنها تعیین می‌کند به اتباع خارجی اختصاص دارد اما در عمل ما در بازار کار شاهد چیزی غیر از این موضوع هستیم. او توجیه کنیم اشتغال اتباع خارجی به بازار کاری که جوانان بیکار ما با تحصیلات عالیه درگیر آن هستند شرایط ناخوشایندی را رقم می‌زند و امروز شاهدیم اتباع بیگانه به کارفرمایان بزرگ تبدیل شده‌اند.

گودرزی: بازنشستگی بانوان زودتر از موعد اتفاق بیفتد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: بازنشستگی بانوان زودتر از موعد اتفاق بیفتند. عباس گودرزی اظهار کرد: باید نگاهی واقع‌گرا، دقیق و حساب شده به بازنشستگی پیش از موعد داشته باشیم و نباید این مهم براساس احساسات تصمیم‌گیری شود. وی ادامه داد: این در حالی است که صندوق بازنشستگی نیز باید توان پرداخت حقوق و مزایا را داشته باشد.

وی با بیان اینکه برخی از هزینه‌ها، هزینه نیستند بلکه سرمایه‌گذاری هستند، افزود: به عنوان مثال زنان شاغل در کنار شغل و کار اجتماعی نیاز است به قدر مکفی فرصت رسیدگی به خانه، همسر و فرزند خود را نیز داشته باشد چرا که نهاد خانواده یک واحد بنیانی است و چنانچه دچار آسیب شود جامعه آسیب می‌بیند و به مراتب هزینه‌های بزرگتری را متحمل می‌شویم.

از دستفروشان “عطر” نخرید؛ عطر “قاتل” در بازار ایران نیست

دکتر مصطفی اسماعیلی، رئیس اداره آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه تاکنون در ایران عطر “ریلکس” مشهور به عطر “قاتل” رویت نشده است، گفت: توصیه می‌شود که عطر و ادکلن از داروخانه‌ها و فروشگاه‌های معتبر و قابل اعتماد که مجوز صنف دارند، خریداری شود. مشاهده برچسب اصالت کالا و هولوگرام و گرفتن استعلام و بررسی کد یونیک برای تشخیص عطر معتبر راهکارهای خوبی است و توصیه می‌شود از دستفروش‌هایی که کنار خیابان عطر و ادکلن می‌فروشند، خرید نشود و تاحد امکان مردم خرید مشکوک نداشته باشند.



عمر بچه‌ها را هدر می‌دهیم

دانشیار دانشگاه خوارزمی با اشاره به اینکه در بحث محتوای کتاب‌های درسی، نظام آموزشی ما یک نظام فرسوده، تاریخ‌مصرف گذشته و تقلیدی است، می‌گوید: «نظام آموزشی باید بر اساس نیازهای کشور باشد و مهارت‌های زندگی را بیاموزد. مواجهه منفی با همین سند تحول و دیگر سندها در صورتی بود که می‌شد به صورت منطقی از آنها استفاده کرد. محتوای کتاب‌های درسی ما هیچ تغییر بنیادی‌ای نکرده و دانش‌آموز مادر ۱۲ سال تحصیلی هیچ چیزی یاد نمی‌گیرد و ما فقط عمر بچه‌ها را هدر می‌دهیم. اولین کاری که در این زمینه باید کرد این است که وزارت آموزش و پرورش را از زیر و بن تغییر دهیم و افکار پوسیده را دور بریزیم.» به عقیده علی‌عسگری برخی افکار حاکم در این وزارت‌خانه باید تغییر یابند. «این روند با تغییر وزیر و معاون در دست نمی‌شود.» او در ادامه با اشاره به نقش سند تحول در تغییر محتوای کتاب‌های درسی می‌گوید: «هم‌ترین مسئله‌ای که در سند به آن اشاره شده نظام عدم تمرکز است که توجیهی به آن نمی‌شود. در مورد محتوای کتاب‌های درسی نیز به کلیاتی اشاره شده که مسئولین اجرایی باید مطابق با آن تغییرات جزئی را اعمال کنند. در حال حاضر



سردار اشتری: وضعیت امنیت مطلوب است



تدریس ۲۳ هزار معلم در مدارس استثنایی کشور



داروهای بیماران خاص از فهرست کالاهای یارانه‌ای حذف شد



۵۲ نفر قربانی قرص برونج در تهران در پنج ماه نخست سال جاری



روادید پیاده روی اربعین حذف نمی‌شود

در دل اجتماع

● فاطمه راکی، دبیرکل جمعیت زنان مسلمان نواندیش از آماده شدن لیست «زنان توانمند» به منظور معرفی به دولتمردان و شهردار تهران در راستای بهره‌مندی از آنها در پست‌های عالی وزارت‌خانه‌ها و شهرداری پایتخت خبر داد.

● سرهنگ حسن عابدی، جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تداوم اجرای برخورد با تخلفات رانندگی شبانه در پایتخت خبر داد.

● دکتر زهرا عبداللهی، مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه و وزارت بهداشت با اعلام توزیع مکمل ویتامین D در تمام دبیرستان‌های کشور جهت پیشگیری از عوارض ناشی از کمبود این ویتامین در دانش‌آموزان، در عین حال بر توزیع شیر غنی‌شده با این ویتامین در مدارس ابتدایی تأکید کرد.

● دکتر غلامرضا اصغری رئیس سازمان غذا و دارو در نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان نظام پزشکی از وی خواست تا دستور اطلاع‌رسانی “خودداری از تجویز هرگونه داروی خارج از فهرست داروهای ایران” را به تمامی همکاران پزشک و انجمن‌های علمی و تخصصی پزشکی صادر کند.

● مهران مصیبی، متخصص بیماری‌های اعصاب و روان با اشاره به کم‌تحرکی و تغذیه نادرست در جامعه امروزی گفت: بیماری دیستروفی عضلانی در افراد کم‌تحرک و همچنین بیماران اعصاب و روان که مبتلا به دیابت، چربی و فشارخون هستند، بیشتر دیده می‌شود.